- 1 -

教字〔2015〕106 号

关于公布 2015 级教改班、

钱学森空间科学试验班面试学生名单的通知

各学院：

    根据《西安电子科技大学 2015 级教改班学生选拔实施

细则》（教字〔2015〕93 号）、《关于西安电子科技大学 2015

级钱学森空间科学试验班学生选拔的通知》（教字〔2015〕

96 号）及 2015 年 9 月 7 日的笔试成绩，现将 2015 级参加

教改班、钱学森空间科学试验班面试学生名单予以公布，请

学生所在学院通知本学院学生按时参加面试。不按时参加

者，视为放弃。

面试工作结束后，各学院于 9 月 16 日将预录取名单报

教务处进行公示，公示期三天。无异议后，学校于 9 月 19

日正式公布各教改班、钱学森空间科学试验班录取名单。

 - 2 -

附件：1.教改班面试学生名单

      2.钱学森空间科学试验班面试学生名单

3.面试安排

                              教务处

2015 年 9 月 11 日

 - 3 -

附件 1

教改班面试学生名单

排名 准考证号 姓名 录取专业 教改班报考学院

能力

测试

数学

成绩

能力

测试

英语

成绩

选拔笔

试总成

绩

1 20150100532 王元赫 通信工程 通信工程学院 87 70.5 157.5

2 20150100196 李泓仪 通信工程 通信工程学院 82 66 148

3 20150100414 陈子婧 通信工程 通信工程学院 72 75 147

4 20150100209 王淳颖 通信工程 通信工程学院 86 60.5 146.5

5 20150100569 阮天宸 信息工程 通信工程学院 74 71.5 145.5

6 20150100146 张志文 通信工程 通信工程学院 69 70 139

7 20150100413 周大为 通信工程 通信工程学院 79 60 139

8 20150100217 郭志鹏 通信工程 通信工程学院 82 55.5 137.5

9 20150100426 舒文杭 通信工程 通信工程学院 77 60.5 137.5

10 20150500053 瞿焘 电子科学与技术 通信工程学院 78 59.5 137.5

11 20151300001 邹威 软件工程 通信工程学院 66 70 136

12 20150100477 康玉菲 通信工程 通信工程学院 73 63 136

13 20150100240 刘哲宇 通信工程 通信工程学院 76 58.5 134.5

14 20150100529 吕润宇 通信工程 通信工程学院 59 75.5 134.5

15 20150100145 张盛祥 通信工程 通信工程学院 68 65.5 133.5

16 20150200678 刘航 信息对抗技术 通信工程学院 75 56.5 131.5

17 20150100421 巩东平 通信工程 通信工程学院 66 65.5 131.5

18 20150100669 徐锦滨 信息工程 通信工程学院 76 55.5 131.5

19 20150100663 吴欣怡 信息工程 通信工程学院 61 70 131

20 20150100069 唐彬杰 通信工程 通信工程学院 65 65 130

21 20150100281 张文庆 通信工程 通信工程学院 78 52 130

22 20150100402 宁时健 通信工程 通信工程学院 84 46 130

23 20150100229 贾广一 通信工程 通信工程学院 70 58.5 128.5

24 20150100275 刘家邑 通信工程 通信工程学院 63 65 128

25 20150100480 李鉴修 通信工程 通信工程学院 76 52 128

26 20150100293 刘晓瑜 通信工程 通信工程学院 66 61.5 127.5

27 20150100299 陈雷 通信工程 通信工程学院 73 54.5 127.5

28 20150100440 李婕 通信工程 通信工程学院 66 61 127

29 20150100149 李林涛 通信工程 通信工程学院 71 55.5 126.5

30 20150200778 刘练 智能科学与技术 通信工程学院 58 68 126

31 20150100301 张钟秀 通信工程 通信工程学院 65 61 126

32 20150100391 屠静玉 通信工程 通信工程学院 73 53 126

33 20150100479 袁智博 通信工程 通信工程学院 81 45 126

34 20150100126 刘韬 通信工程 通信工程学院 69 56.5 125.5

 - 4 -

35 20150100215 杨新远 通信工程 通信工程学院 73 52 125

36 20150100410 王月超 通信工程 通信工程学院 68 57 125

37 20150100417 梁芷馨 通信工程 通信工程学院 67 58 125

38 20150100141 李开颜 通信工程 通信工程学院 61 63.5 124.5

39 20150100181 潘宇翔 通信工程 通信工程学院 70 54.5 124.5

40 20150100280 代潇 通信工程 通信工程学院 81 43.5 124.5

41 20150100312 于锦江 通信工程 通信工程学院 79 45.5 124.5

42 20150100173 李思佳 通信工程 通信工程学院 67 56.5 123.5

43 20150100433 杨舒昀 通信工程 通信工程学院 66 57.5 123.5

排名 准考证号 姓名 录取专业 教改班报考学院

能力

测试

数学

成绩

能力

测试

英语

成绩

选拔笔

试总成

绩

1 20150200139 杨楷文 电子信息工程 电子工程学院 67 78 145

2 20150200110 夏雨晴 电子信息工程 电子工程学院 74 68 142

3 20150200567 宋正成 电子信息工程 电子工程学院 66 73 139

4 20150200508 董泽宇 电子信息工程 电子工程学院 77 61.5 138.5

5 20150200257 李鹏程 电子信息工程 电子工程学院 75 62 137

6 20150200507 曾思程 电子信息工程 电子工程学院 78 58.5 136.5

7 20150200525 陈嘉奇 电子信息工程 电子工程学院 76 60 136

8 20150200785 张哲宇 智能科学与技术 电子工程学院 73 62.5 135.5

9 20150200563 黄浩宇 电子信息工程 电子工程学院 70 64 134

10 20150200176 胡尊月 电子信息工程 电子工程学院 67 66 133

11 20150200194 韩悦 电子信息工程 电子工程学院 58 74 132

12 20150200065 许瑶霆 电子信息工程 电子工程学院 68 63 131

13 20150200104 楼竞扬 电子信息工程 电子工程学院 75 55 130

14 20150200185 李朝瑞 电子信息工程 电子工程学院 77 53 130

15 20150200304 王垚 电子信息工程 电子工程学院 62 68 130

16 20150200518 许伟华 电子信息工程 电子工程学院 78 52 130

17 20150200108 张泽宇 电子信息工程 电子工程学院 78 51.5 129.5

18 20150200230 陈江源 电子信息工程 电子工程学院 78 51 129

19 20150200391 朱帼珍 电子信息工程 电子工程学院 63 66 129

20 20150200589 刘汉清 电子信息工程 电子工程学院 65 64 129

21 20150500371 孙玥 电子信息科学与技术 电子工程学院 68 61 129

22 20150200103 罗梁钦 电子信息工程 电子工程学院 71 57 128

23 20150200187 胡泓 电子信息工程 电子工程学院 72 56 128

24 20150200260 司兆彬 电子信息工程 电子工程学院 77 51 128

25 20150200128 胡梓珩 电子信息工程 电子工程学院 75 52.5 127.5

26 20150200243 吴新异 电子信息工程 电子工程学院 72 55.5 127.5

27 20150200575 段亭宇 电子信息工程 电子工程学院 66 61.5 127.5

28 20150200309 谭明真 电子信息工程 电子工程学院 65 62 127

29 20150500097 杨鸿波 电子科学与技术 电子工程学院 73 54 127

30 20150500444 赵晗 光电信息科学与工程 电子工程学院 58 69 127

 - 5 -

31 20150200522 凌青 电子信息工程 电子工程学院 70 56.5 126.5

32 20150200189 冯元 电子信息工程 电子工程学院 64 62 126

33 20150200365 郭强 电子信息工程 电子工程学院 87 39 126

34 20150200061 朱翔 电子信息工程 电子工程学院 66 59.5 125.5

35 20150200129 李涤非 电子信息工程 电子工程学院 60 65.5 125.5

36 20150200262 刘远瑞 电子信息工程 电子工程学院 67 58 125

37 20150200772 李哲锋 智能科学与技术 电子工程学院 72 52.5 124.5

38 20150200655 李晨昊 信息对抗技术 电子工程学院 83 41 124

39 20150500339 张晓鹏 电子信息科学与技术 电子工程学院 74 50 124

40 20150200127 王朝晖 电子信息工程 电子工程学院 78 45.5 123.5

41 20150200140 楼欣然 电子信息工程 电子工程学院 46 77.5 123.5

42 20150500111 张亚宁 电子科学与技术 电子工程学院 64 59.5 123.5

43 20150200141 张枫 电子信息工程 电子工程学院 58 64.5 122.5

44 20151400044 黄默杭
集成电路设计与集成

系统
电子工程学院 73 49.5 122.5

45 20150200893 王睿 智能科学与技术 电子工程学院 69 53 122

46 20150200392 姚润中 电子信息工程 电子工程学院 69 52.5 121.5

47 20150200505 王浩宇 电子信息工程 电子工程学院 62 59.5 121.5

48 20150200247 吕艺璇 电子信息工程 电子工程学院 61 60 121

49 20150200133 储鹏鹏 电子信息工程 电子工程学院 57 63.5 120.5

50 20150200831 韩夏欣 智能科学与技术 电子工程学院 59 61.5 120.5

51 20150200062 廖乙霖 电子信息工程 电子工程学院 58 62 120

52 20150500340 韩鹏辉 电子信息科学与技术 电子工程学院 66 54 120

53 20150200506 钱颖 电子信息工程 电子工程学院 63 56.5 119.5

54 20150500063 刘畅 电子科学与技术 电子工程学院 63 56.5 119.5

排名 准考证号 姓名 录取专业 教改班报考学院

能力

测试

数学

成绩

能力

测试

英语

成绩

选拔笔

试总成

绩

1 20150300032 章嘉炜 计算机科学与技术 计算机学院 82 60 142

2 20151800001 贾子睿 网络工程 计算机学院 64 77.5 141.5

3 20150300450 毕廷竹 计算机科学与技术 计算机学院 56 74.5 130.5

4 20150300252 罗旗 计算机科学与技术 计算机学院 75 52.5 127.5

5 20150300156 吴炜国 计算机科学与技术 计算机学院 62 64.5 126.5

6 20150300034 周柯辰 计算机科学与技术 计算机学院 56 70 126

7 20150300083 王子默 计算机科学与技术 计算机学院 53 71 124

8 20150300244 聂均鸿 计算机科学与技术 计算机学院 60 61 121

9 20150300037 朱仁博 计算机科学与技术 计算机学院 71 48 119

10 20150300105 俞自生 计算机科学与技术 计算机学院 65 54 119

11 20150300157 黄浩峰 计算机科学与技术 计算机学院 70 48.5 118.5

12 20150300449 菅宁 计算机科学与技术 计算机学院 70 48.5 118.5

13 20150300099 李梁 计算机科学与技术 计算机学院 74 42.5 116.5

14 20150300410 方小龙 计算机科学与技术 计算机学院 62 54.5 116.5

 - 6 -

15 20150300033 陆康佳 计算机科学与技术 计算机学院 50 65.5 115.5

16 20150300246 唐汉霖 计算机科学与技术 计算机学院 54 59.5 113.5

17 20150300102 王心妍 计算机科学与技术 计算机学院 52 60 112

18 20150300031 范呈晟 计算机科学与技术 计算机学院 51 60.5 111.5

19 20150300100 张学士 计算机科学与技术 计算机学院 66 45.5 111.5

20 20150300041 张蒙君 计算机科学与技术 计算机学院 57 53.5 110.5

21 20150300394 涂博文 计算机科学与技术 计算机学院 61 47.5 108.5

22 20150500110 韩琦 电子科学与技术 计算机学院 67 41.5 108.5

23 20150300101 蔡妍 计算机科学与技术 计算机学院 47 59 106

24 20150300205 姚元豪 计算机科学与技术 计算机学院 53 51 104

25 20150300258 张炳婷 计算机科学与技术 计算机学院 66 38 104

26 20150300035 詹唱晚 计算机科学与技术 计算机学院 42 61.5 103.5

27 20150300173 洪宇慧 计算机科学与技术 计算机学院 49 54.5 103.5

28 20150300117 栗海亮 计算机科学与技术 计算机学院 48 55 103

29 20150300116 徐庆锋 计算机科学与技术 计算机学院 61 41 102

30 20150300226 杨浩然 计算机科学与技术 计算机学院 68 32.5 100.5

31 20150300104 吴进波 计算机科学与技术 计算机学院 52 47.5 99.5

32 20150300115 韩鑫 计算机科学与技术 计算机学院 63 36.5 99.5

33 20150300253 杨晨伟 计算机科学与技术 计算机学院 40 58.5 98.5

34 20150300036 沈佳辉 计算机科学与技术 计算机学院 47 51 98

35 20150300084 景玉 计算机科学与技术 计算机学院 46 50.5 96.5

36 20150300174 王古月 计算机科学与技术 计算机学院 55 41.5 96.5

37 20150300255 年嵩 计算机科学与技术 计算机学院 54 42.5 96.5

排名 准考证号 姓名 录取专业 教改班报考学院

能力

测试

数学

成绩

能力

测试

英语

成绩

选拔笔

试总成

绩

1 20150500085 赵路远 电子科学与技术 物理与光电工程 60 65.5 125.5

2 20150500124 常翔远 电子科学与技术 物理与光电工程 73 52.5 125.5

3 20150500355 高嘉明 电子信息科学与技术 物理与光电工程 66 47.5 113.5

4 20150500223 周洁 电子科学与技术 物理与光电工程 71 40 111

5 20150500123 李怡雨 电子科学与技术 物理与光电工程 62 45.5 107.5

6 20150500253 米之謇 电子科学与技术 物理与光电工程 51 55 106

7 20150500095 乔森 电子科学与技术 物理与光电工程 49 55.5 104.5

8 20150500059 刘锐 电子科学与技术 物理与光电工程 51 53 104

9 20150500254 高欣怡 电子科学与技术 物理与光电工程 65 35 100

10 20150500310 赵柄博 电子信息科学与技术 物理与光电工程 52 48 100

11 20150500118 杨雪莹 电子科学与技术 物理与光电工程 55 44.5 99.5

12 20150500341 李汉标 电子信息科学与技术 物理与光电工程 49 49 98

13 20150500374 夏东宇 电子信息科学与技术 物理与光电工程 49 46.5 95.5

14 20150500529 王雨农 应用物理学 物理与光电工程 41 54.5 95.5

15 20150500075 陈海峰 电子科学与技术 物理与光电工程 52 40 92

16 20150500134 张方垚 电子科学与技术 物理与光电工程 49 43 92

 - 7 -

17 20150500343 郑雨 电子信息科学与技术 物理与光电工程 42 50 92

18 20150500145 马嘉淇 电子科学与技术 物理与光电工程 62 29 91

19 20150500135 李立贤 电子科学与技术 物理与光电工程 48 42 90

20 20150500220 杨甫豪 电子科学与技术 物理与光电工程 63 27 90

21 20150500218 左旭华 电子科学与技术 物理与光电工程 64 25.5 89.5

22 20150500255 孟森森 电子科学与技术 物理与光电工程 54 33 87

23 20150500249 陈晓霞 电子科学与技术 物理与光电工程 53 30 83

24 20150500153 赵思萌 电子科学与技术 物理与光电工程 37 45.5 82.5

25 20150500219 熊万泽 电子科学与技术 物理与光电工程 53 27.5 80.5

26 20150500250 雷锡昊 电子科学与技术 物理与光电工程 50 29.5 79.5

27 20150500251 王强 电子科学与技术 物理与光电工程 45 34 79

28 20150500081 芦鑫海 电子科学与技术 物理与光电工程 29 49.5 78.5

29 20150500071 冯智 电子科学与技术 物理与光电工程 28 48.5 76.5

30 20150500054 虞来文 电子科学与技术 物理与光电工程 46 30 76

31 20150500129 吴泰全 电子科学与技术 物理与光电工程 42 27.5 69.5

32 20150500227 马晓云 电子科学与技术 物理与光电工程 30 37 67

33 20150500260 张巧昳 电子科学与技术 物理与光电工程 45 22 67

34 20150500501 郑亚辉 光电信息科学与工程 物理与光电工程 25 28 53

排名 准考证号 姓名 录取专业 教改班报考学院

能力

测试

数学

成绩

能力

测试

英语

成绩

选拔笔

试总成

绩

1 20151400458 钱天浩 微电子科学与工程 微电子学院 75 53.5 128.5

2 20151400345 柳春阳 微电子科学与工程 微电子学院 73 55 128

3 20151400031 郭泓纬
集成电路设计与集成

系统
微电子学院 51 72 123

4 20151400289 郑小健 微电子科学与工程 微电子学院 65 58 123

5 20151400413 向楚双 微电子科学与工程 微电子学院 67 53 120

6 20151400412 刘颖 微电子科学与工程 微电子学院 68 51 119

7 20151400419 曾宝荣 微电子科学与工程 微电子学院 65 50.5 115.5

8 20151400352 杨明凯 微电子科学与工程 微电子学院 71 43.5 114.5

9 20151400100 郑占余
集成电路设计与集成

系统
微电子学院 60 53 113

10 20151400306 祁亚斌 微电子科学与工程 微电子学院 63 48.5 111.5

11 20151400267 周雨恒 微电子科学与工程 微电子学院 68 43 111

12 20151400024 苏成龙
集成电路设计与集成

系统
微电子学院 71 39 110

13 20151400327 冯璇 微电子科学与工程 微电子学院 57 52 109

14 20151400372 邓立昂 微电子科学与工程 微电子学院 48 56 104

15 20151400360 唐佳 微电子科学与工程 微电子学院 57 46.5 103.5

16 20151400370 贾钟睿 微电子科学与工程 微电子学院 63 40 103

17 20151400455 陈帅宇 微电子科学与工程 微电子学院 49 54 103

18 20151400457 李嘉辉 微电子科学与工程 微电子学院 47 56 103

19 20151400251 谢宇霆 微电子科学与工程 微电子学院 54 46.5 100.5

 - 8 -

20 20151400151 张越影
集成电路设计与集成

系统
微电子学院 41 59 100

21 20151400231 张艺馨
集成电路设计与集成

系统
微电子学院 67 33 100

22 20151400001 温晓含
集成电路设计与集成

系统
微电子学院 43 55.5 98.5

23 20151400278 苏华科 微电子科学与工程 微电子学院 48 49 97

24 20151400296 程灵莉 微电子科学与工程 微电子学院 46 51 97

25 20151400349 赵鑫 微电子科学与工程 微电子学院 41 56 97

26 20151400356 果椿林 微电子科学与工程 微电子学院 57 40 97

27 20151400361 杨珂 微电子科学与工程 微电子学院 53 42.5 95.5

28 20151400145 徐艺侨
集成电路设计与集成

系统
微电子学院 48 46.5 94.5

29 20151400281 李杭 微电子科学与工程 微电子学院 41 52 93

30 20151400353 杨旭 微电子科学与工程 微电子学院 44 49 93

31 20151400329 张洪瑞 微电子科学与工程 微电子学院 51 40.5 91.5

32 20151400373 何纪苇 微电子科学与工程 微电子学院 56 35 91

33 20151400424 陈柏旭 微电子科学与工程 微电子学院 37 51 88

34 20151400375 张枭翔 微电子科学与工程 微电子学院 48 39.5 87.5

35 20151400328 贾茂 微电子科学与工程 微电子学院 44 42 86

36 20151400025 张子龙
集成电路设计与集成

系统
微电子学院 41 44 85

 - 9 -

附件 2

钱学森空间科学试验班面试学生名单

排名 准考证号 姓名 录取专业

能力

测试

数学

成绩

能力

测试

英语

成绩

选拔笔

试总成

绩

1 20151600034 张曦元 空间科学与技术 65 64 129

2 20150600138 张涛 管理科学与工程类 73 55 128

3 20151600038 潘蕊 空间科学与技术 65 62 127

4 20150700054 张宇辰 数学与应用数学 69 53.5 122.5

5 20150400154 张瑞祺 电气工程及其自动化 72 49 121

6 20151600125 游超 探测制导与控制技术 72 49 121

7 20151600003 许宁舟 空间科学与技术 52 68 120

8 20151600007 姚舒越 空间科学与技术 49 71 120

9 20151600024 樊强 空间科学与技术 66 53 119

10 20151600109 马戈璐 探测制导与控制技术 61 57 118

11 20151400055 韩畅 集成电路设计与集成系统 72 46 118

12 20151600012 赵一帆 空间科学与技术 56 61.5 117.5

13 20151600014 陈晓月 空间科学与技术 48 69 117

14 20151600033 王家琪 空间科学与技术 62 55 117

15 20151600046 钟浩楠 空间科学与技术 62 52.5 114.5

16 20150100037 贺红梅 空间信息与数字技术 65 49.5 114.5

17 20150500522 曹泽铭 应用物理学 71 42 113

18 20151600005 刘建桥 空间科学与技术 46 64 110

19 20151600030 王瑞璇 空间科学与技术 62 48 110

20 20150400279 许子琪 工业设计 58 51 109

21 20151600031 代瑞雪 空间科学与技术 62 47 109

22 20151300416 严国洪 软件工程 66 40 106

23 20150500038 罗斯宁 电子科学与技术 50 56 106

24 20150700083 潘菊萍 统计学 59 46.5 105.5

25 20150200327 唐建军 电子信息工程 52 52.5 104.5

26 20150500518 白敬宇 应用物理学 75 29.5 104.5

27 20151600042 江枫宜 空间科学与技术 52 51.5 103.5

28 20151600112 张泽葳 探测制导与控制技术 58 45 103

29 20151600126 肖芳清 探测制导与控制技术 60 42.5 102.5

30 20151800132 赵佳希 信息安全 65 37.5 102.5

31 20151700036 夏腾龙 材料科学与工程 46 56.5 102.5

32 20150400342 陈宇琦 机械设计制造及其自动化 59 43 102

33 20151600023 杨天明 空间科学与技术 50 51 101

34 20151400206 刘顺飞 集成电路设计与集成系统 61 40 101

 - 10 -

附件 3

面 试 安 排

报考学院 面试时间 面试地点

通信工程学院
2015 年 9 月 14 日上午

8：30 开始

南校区行政楼 708 室，请带

身份证参加面试，电话

81891676

电子工程学院
2015 年 9 月 15 日上午

8：30 开始

南校区 E-Ⅱ405 室、406 室，

请带身份证参加面试，电话

81891663

计算机学院
2015 年 9 月 13 日下午

2：30 开始

南校区信远Ⅰ区 308 室、310

室、313 室，请带身份证参加

面试，电话 81891668

物理与光电工程学院
2015 年 9 月 15 日下午

2：00 开始

南校区 F楼 313 室、315 室、

316 室、317 室，请带身份证

参加面试，电话 81891619

微电子学院
2015 年 9 月 11 日下午

 2：30 开始

南校区 F楼 523 室、524 室，

请带身份证参加面试，电话

81891630

空间科学与技术学院
2015 年 9 月 15 日下午

2：00 开始

南校区 G楼 240 室，请带身

份证参加面试，电话

81891034